Promodis (/3

Filtre a Huile Moteur Hifi Filter SO416
Référence : P2E103IFS0O416

Détails

Ce filtre est un filtre a huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.

Dimensions :

D1:

109.0 mm

D2:

107.5 mm

D3:

72.0 mm

Dimension du filet D7 :

3/4"-16UNF

H1:

142.0 mm

H2 :

140.0 mm

H3 :

5.5 mm

2H ENERGY
100 KVA
AGRIFULL

140

140 DT TURBO
AKERMAN

HS5

BCMH

BH 7100
BEITER

80

BENATI

3.21

3.21

5.25

5.25

BENFRA

BFM 115
BERTHOUD
BOXER 2500 R
BOXER 3000 A
BOXER 3000 R
BOXER 4000 A
BOXER 4000 R
BM-DI BEDINI
BETTER 110
BOBARD

580 TR 4X4
620
BOSCHUNG
DELPHI TURBO
BOURGOIN
GX 300

GX 400
BRAUD & FAUCHEUX
1620

SB 35/55

SB 35/55

SB 36

SB 53

SB 54

W

9Ly OS

2104 10

AT T
SATH




SB 55

SB 56

SB 56

SB 58

SB 58

SB 60

SB 62

SB 64

SB 65

BREMACH

BRIO 3.5

BRIO 4.5

GR SERIE 35/4X4
GR SERIE 35 TURBO
GR SERIE 45 COMPACT
GR SERIE 45 TURBO
BUCHER MUNICIPAL
CITY KING L 120
CITY KING L 120
CITY KING L 120
ZENIT 4000

CARON

765

CARUELLE
INTEGRAL UT 89
MASTER 2500 R
MASTER 3000 R
MASTER 4000 R
MASTER 90-3000
MASTER 90-4000
CITROEN

JUMPER 2,8 D
JUMPER 2,8 HDI
JUMPER 2,8 HDI 4X4
JUMPER Il 2,8 HDI
JUMPER 11 2,8 HDI TRACTION INTEGRALE
CITROEN VU/LT/LW
JUMPER 2,8 D
JUMPER 2,8 D
JUMPER 2,8 HDI
JUMPER 2,8 HDI
JUMPER 2,8 HDI 4X4
JUMPER 11 2,8 HDI
JUMPER Il 2,8 HDI
JUMPER 11 2,8 HDI
JUMPER 11 2,8 HDI
JUMPER Il 2,8 HDI 4X4
JUMPER 11 2,8 HDI 4X4
CMC

F 100

F 120

DEROT

DH 115

DTH 108 MS

DTH 115 MS

DTH 140 MS

DTH 160 MS

DTH 80

DIECI

28.7 DEDALUS/DEDALUS AGRI
28.7 DEDALUS/DEDALUS AGRI
35.12 RUNNER

35.12 RUNNER
35.13T

35.13T

37.13 RUNNER

37.13 RUNNER

40.8 SAMSON

40.8 SAMSON

ET HVN 25-11

ET HVN 25-11

Icarus 30.16
ELECTRODIESEL
EDI 100

EDI 130 S

FANTUZZI

SF 30

FARGE



35

FERREX

910 W

FIAT

130-90

130-90

140-90 DT
85-90 DT
85-90 DT
ARGENTA 2,5 TURBO DIESEL
ARGENTA 2,5 TURBO DIESEL
CROMA 25D
CROMA 2,5TD
CROMA 2,5TD
F 130

F 140

FD10E

FD 145

FE 18

FL10E

FL 145

FR 130

FR 90

FR9C

FIAT HITACHI
EX 135

EX 215
EX235T

FG 200.3

FH 120

FH 120-3

FH 120-3

FH 130-3

FH 150

FH 150-3

FH 150 LC-3
FH 150 W-3

FH 200

FH 200-3 LC
FH 200 E/ET/T
FH 200 W-3

FH 200 W-3

FH 215

FR 130.2

W 110

W 130

W 90

FIAT IVECO
8040 LTC

8040 TC

8040 TCA

8060 LTC

8060 TC

8060 TCA

8061 | 05.05
8061 | 25.05
8061 Sl 05.05
8061 Sl 15.05
8061 SI 25.00
8061 Sl 25.05
8061 SI 35.05
8061 SRI 10.05
8061 SRI 25.05
8061 SRM 3.3
8061 SRM TURBO
8065.25
8140.23
8360.05
8360.05

FIAT VU/LT/LW
DUCATO 2,4D
DUCATO 2,4 TD
DUCATO 2,5D
DUCATO 2,5D
DUCATO 2,5 TD
DUCATO 2,5 TDI
DUCATO 2,5 TDI
DUCATO 2,8 D



DUCATO 2,8 IDTD
DUCATO 2,8 IDTD
DUCATO 2,8 JTD

DUCATO 2,8 JTD

DUCATO 2,8 JTD
FRIMOKAR

JOHNSTON

GENELEC

60 KVA

GTC 030 RE

GTC 100 RE

T 150 MAGNUM

GENSET

MG 140 SSF

HIMOINSA

HIW 060 INS

HIW 100

HIW 130 INS

HIW 150

HSM

208 F

208 FX PROFIT

704

704 B

805

904

904

904 H

IVECO

115.17

135.17

145.17

150 NC 17

159 NC 17

60 Y 12 LEONCINO

8035

8040 T

804 AM/M

8060 T

8061 M/SM/SRM

8061 T

845

DAILY 29 L 11 2,8 TDI
DAILY 29L 928D

DAILY 29592,8D

DAILY 30.8

DAILY 30.8

DAILY 30.8 NEW DAILY
DAILY 35.10 NEW DAILY TURBO
DAILY 35.10 TURBO
DAILY 35.12 NEW DAILY TURBO
DAILY 35.12 TURBO
DAILY 35.8

DAILY 35.8

DAILY 35.8 NEW DAILY
DAILY 35C 11 2,8 TDI
DAILY 35 C 13 2,8 TDI
DAILY 35 C 15 2,8 TDI
DAILY35C928D

DAILY 35S 11 2,8 TDI
DAILY 35S 13 2,8 TDI
DAILY 35S 15 2,8 TDI
DAILY 35592,8D

DAILY 40.10 NEW DAILY TURBO
DAILY 40.10 TURBO
DAILY 40.8

DAILY 40.8

DAILY 40.8 NEW DAILY
DAILY 45.10 NEW DAILY TURBO
DAILY 45.10 TURBO
DAILY 49.10 NEW DAILY TURBO
DAILY 49.10 TURBO DAILY
DAILY 49.12 NEW DAILY TURBO
DAILY 49.12 TURBO DAILY
DAILY 50 C 13 2,8 TDI
DAILY 50 C 15 2,8 TDI
DAILY 59.12 NEW DAILY
DAILY 60 C 15 2,8 TDI



DAILY 65 C 15 2,8 TDI
DAILY 130.8
DAILY 130.8
DAILY 1 35.10
DAILY | 35.10
DAILY | 35.8
DAILY | 35.8
DAILY 140.10
DAILY 140.10 V
DAILY 140.8
DAILY 140.8 V
DAILY 1 45.10
DAILY 145.10 V
DAILY 149.10
DAILY 149.10 V
DAILY I 2,5 4X4
DAILY 11'30.10
DAILY 11 30.10
DAILY I 30.10 C
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8
DAILY 11 30.8 V
DAILY 11 35.10
DAILY 11 35.10
DAILY II 35.10
DAILY 11 35.10
DAILY 11 35.10
DAILY II 35.10
DAILY 11 35.10 K
DAILY 11 35.12
DAILY Il 35.12
DAILY 11 35.12
DAILY 11 35.12
DAILY I 35.12 K
DAILY 11 35.8
DAILY 11 35.8
DAILY Il 35.8
DAILY 11 35.8
DAILY 11 35.8
DAILY Il 35.8
DAILY 11 35.8 K
DAILY I1'40.10 4X4
DAILY Il 40.10 V
DAILY 11 40.10 W 4X4
DAILY I1'45.10
DAILY I145.10 K
DAILY Il 45.10 V
DAILY I1'49.10
DAILY I1 49.10
DAILY I149.10 K
DAILY 1149.10 K
DAILY 11 49.10 V
DAILY 11 49.12
DAILY Il 49.12
DAILY 1149.12 K
DAILY 1149.12 K
DAILY I149.12 V
DAILY 11 49.12 V
DAILY I1'59.12
DAILY 11'59.12
DAILY 1159.12 K
DAILY 1159.12 K
DAILY 1159.12 V
DAILY 11 59.12 V
DAILY Il A 40.10
DAILY Il A 40.10
DAILY Il A 40.12
DAILY Il A 45.10
DAILY Il A 45.10
DAILY Il A 45.12



DAILY Il A 45.12

DAILY Il 2,8 CNG

DAILY 1129 L 11 2,8 TDI
DAILY 129 L 11V 2,8 TDI
DAILY 11129 L 13 2,8 TDI
DAILY 11129 L 13 2,8 TDI
DAILY I1129L92,8D
DAILY I129L92,8D
DAILY [129L9V 2,8D
DAILY II129L9V 28D
DAILY 11135 C 11 2,8 TDI
DAILY 1135 C 11V 2,8 TDI
DAILY 11 35 C 13 2,8 TDI
DAILY 135 C 13V 2,8 TDI
DAILY 11 35 C 15 2,8 TDI
DAILY II1 35 C 15V 2,8 TDI
DAILY I135C92,8D
DAILY 11135 C 92,8 TDI
DAILY II35C9V 28D
DAILY 11135 S 11 2,8 TDI
DAILY 135S 11V 2,8 TDI
DAILY 111 35 S 13 2,8 TDI
DAILY 111 35 S 13 2,8 TDI
DAILY 111 35S 13V 2,8 TDI
DAILY II135 S 15V 2,8 TDI
DAILY I1355928D
DAILY 11135 S 9 2,8 TDI
DAILY I135S9V 28D
DAILY 135S 9V 2,8 TDI
DAILY 111 40 C 11 2,8 TDI
DAILY 11 40 C 13 2,8 TDI
DAILY 11140 C 13 2,8 TDI
DAILY 111 40 C 13V 2,8 TDI
DAILY 11 40 C 15 2,8 TDI
DAILY 11140 C 15 2,8 TDI
DAILY Il1 40 C 15 2,8 TDI
DAILY Il 50 C 11 2,8 TDI
DAILY 1150 C 11 2,8 TDI
DAILY I11 50 C 11 NATURAL POWER
DAILY 111 50 C 11 NATURAL POWER
DAILY 150 C 11V 2,8 TDI
DAILY 111 50 C 13 2,8 TDI
DAILY 111 50 C 13 2,8 TDI
DAILY 150 C 13V 2,8 TDI
DAILY 11 50 C 15 2,8 TDI
DAILY Il1 50 C 15 2,8 TDI
DAILY 11150 C 15 2,8 TDI
DAILY 111 65 C 13 2,8 TDI
DAILY Il 65 C 15 2,8 TDI
DAILY Il 65 C 15 2,8 TDI
EUROCARGO 100E15
EUROCARGO 100E15 K
EUROCARGO 100E18
EUROCARGO 100E18 K
EUROCARGO 100E21
EUROCARGO 120E15
EUROCARGO 120E15 K
EUROCARGO 120E18
EUROCARGO 120E18 K
EUROCARGO 120E21 H
EUROCARGO 130E15
EUROCARGO 130E15 K
EUROCARGO 130E18
EUROCARGO 130E18 K
EUROCARGO 135E18 W
EUROCARGO 135E18 WR
EUROCARGO 135E21 W
EUROCARGO 135E23 W
EUROCARGO 135E23 WR
EUROCARGO 150E15
EUROCARGO 150E15 K
EUROCARGO 150E18
EUROCARGO 150E18 K
EUROCARGO 170E15 K
EUROCARGO 170E18
EUROCARGO 170E18 K
EUROCARGO 180E18
EUROCARGO 180E21 T



EUROCARGO 60E10
EUROCARGO 60E12
EUROCARGO 60E14
EUROCARGO 60E14 K
EUROCARGO 65E10
EUROCARGO 65E10 K
EUROCARGO 65E12
EUROCARGO 65E12 K
EUROCARGO 65E14
EUROCARGO 65E14 K
EUROCARGO 75E12
EUROCARGO 75E12 K
EUROCARGO 75E14
EUROCARGO 75E14 K
EUROCARGO 75E15
EUROCARGO 75E15 K
EUROCARGO 80E15
EUROCARGO 80E15 K
EUROCARGO 80E15 K
EUROCARGO 80E18
EUROCARGO 80E18
EUROCARGO 80E18 K
EUROCARGO 80E18 K
EUROCARGO 80E21
EUROCARGO 80E21
EUROCARGO 85E15
EUROCARGO 95E15 W
EUROCARGO 95E21 W
EUROFIRE 135E22W
EUROFIRE 75E14
EUROFIRE 95E18W
EUROFIRE 95E18W
EUROFIRE 95E18W
LEONCINO DL50Y12
LEONCINO DL50Y13
LEONCINO DL60Y12
LEONCINO DL60Y13
LEONCINO DN35Y12
LEONCINO DN35Y12
LEONCINO DN35Y13
JACQUET

HYDRO 870 A

HYDRO 870 T

HYDRO 870 T

HYDRO 875 T

HYDRO 900 T

HYDRO 904 T

HYDRO 906 T

HYDRO 906 T

HYDRO 910 T

HYDRO 916 T

KIEFER BOKI

HY 1151

HY 1151

HY 1151

HY 1251

HY 1251

HY 1251

HY 1251 B

HY 1251 B

HY 1251 B

HY 1351

HY 1351

HY 1351

L'EUROPEA

65 KWA

S 110 TCEDB

LANCIA

THEMA 2,5 TURBO DIESEL
THEMA 2,5 TURBO DIESEL
THEMA 2,5 TURBO DIESEL
THEMA 2,5 TURBO DIESEL

LAUPRETRE
LPH 110
LPH 150
LPH 80
LAVERDA
3550 AL



3550 R
3560 AL
3650

3750
L517H

L 517 MC

L 518

L 520
LEFORT
400 CONQUIEROR
LEITNER
LH 360
LOCATELLI
GRILL 827
LOISEAU

9 H DOGGER
MANITOU
MCE 20 H
MCE 25 H
MCE 30 H
MCL 20 H
MCL 25 H
MCL 30 H
MATHIEU YNO
RAVO 330
RAVO 340
RAVO 5002
SC 3000
MENART

P 140 M
MFH

2200

2500

5000
MINELLI
CM 1995
MULTICAR
M 26 CHAMPION
M 30

NEW HOLLAND
140-90 DT
F 130

F 130 DT

F 140

F 140 DT
LM 410

LM 410

LM 410

LM 420

LM 420

LM 430

LM 430

LM 430

LM 630

LM 630

LM 640

LM 640

SB 35/55
SB 35/55
SB 36

SB 54

SB 56

SB 58

SB 58

SB 60

SB 62

SB 64

SB 65

TL 100

VN 240

VN 260
NOE RITTER
110

130

160

KL 100

PMI

818



921
PRECICULTURE
UT 90

UTL 3000/M01
RENAULT AGRI
TEMIS 610 X/Z
TEMIS 620 X/Z
TEMIS 630 X/Z
TEMIS 650 X/Z
RENAULT VI

B 110

B 110 MESSENGER
B 120 MESSENGER
B 80 MESSENGER
B 90

B 90 TURBO DIESEL
MASTER 11 2.8 DTI
RENAULT VU/LT/LW
B 110

B 110 TURBO

B 80 DIESEL

B 90

B 90 TURBO DIESEL
B 90 TURBO DIESEL
MASTER 2,5D
MASTER 2,5D
MASTER 2,5 TD
TRAFIC 2,0 D
ROTOMIX

3500

ROTTNE

2002

5000

SANTANA

ANIBAL 2,8 TDI PS 10
SCHMIDT

SWINGO 325
SEGUIP

SPACER 2500 R
SPACER 3000 R
SPACER 4000 R
SIFOR

614 B

SKOGS JAN

1088 LT

1088 LT

1088 XL

1088 XL

487

487 XL

SOILMEC

S 90

TECNOMA

AT 90

LASER 2500
LASER 3000
LASER 3000 T
LASER 3024 HLE
LASER 4000

TPH 100
THWAITES

TH 800
TURBOFOREST
6100

WIRTGEN

SF 500 CV

SP 250

W 500

Affectation 2H ENERGY : 100 KVA | AGRIFULL : 140, 140 DT TURBO |
AKERMAN : H5 | BCMH : BH 7100 | BEITER : 80 | BENATI : 3.21 ,
3.21,5.25,5.25 | BENFRA : BFM 115 | BERTHOUD : BOXER 2500 R
, BOXER 3000 A , BOXER 3000 R, BOXER 4000 A , BOXER 4000 R |
BM-DI BEDINI : BETTER 110 | BOBARD : 580 TR 4X4 , 620 |
BOSCHUNG : DELPHI TURBO | BOURGOIN : GX 300, GX 400 |
BRAUD & FAUCHEUX : 1620 , SB 35/55 , SB 35/55 , SB 36 , SB 53,




SB54,SB55,SB56,SB56,SB58,SB58, SB60, SB 62, SB 64,
SB 65 | BREMACH : BRIO 3.5, BRIO 4.5, GR SERIE 35 TURBO , GR
SERIE 35/4X4 , GR SERIE 45 COMPACT , GR SERIE 45 TURBO |
BUCHER MUNICIPAL : CITY KING L 120, CITY KING L 120, CITY
KING L 120, ZENIT 4000 | CARON : 765 | CARUELLE : INTEGRAL UT
89 , MASTER 2500 R , MASTER 3000 R , MASTER 4000 R , MASTER
90-3000 , MASTER 90-4000 | CITROEN : JUMPER 2,8 D , JUMPER
2,8 HDI , JUMPER 2,8 HDI 4X4 , JUMPER Il 2,8 HDI , JUMPER Il 2,8
HDI TRACTION INTEGRALE | CITROEN VU/LT/LW : JUMPER 2,8 D ,
JUMPER 2,8 D, JUMPER 2,8 HDI , JUMPER 2,8 HDI , JUMPER 2,8
HDI 4X4 , JUMPER Il 2,8 HDI , JUMPER 1l 2,8 HDI , JUMPER Il 2,8
HDI , JUMPER 1l 2,8 HDI , JUMPER Il 2,8 HDI 4X4 , JUMPER Il 2,8
HDI 4X4 | CMC : F 100, F 120 | DEROT : DH 115, DTH 108 MS , DTH
115 MS , DTH 140 MS , DTH 160 MS , DTH 80 | DIECI : 28.7
DEDALUS/DEDALUS AGRI , 28.7 DEDALUS/DEDALUS AGRI , 35.12
RUNNER , 35.12 RUNNER, 35.13 T, 35.13 T, 37.13 RUNNER , 37.13
RUNNER , 40.8 SAMSON , 40.8 SAMSON , ET HVN 25-11, ET HVN
25-11 | ELECTRODIESEL : EDI 100, EDI 130 S | FANTUZZI : SF 30 |
FARGE : 35 | FERREX : 910 W | FIAT : 130-90, 130-90 , 140-90 DT ,
85-90 DT , 85-90 DT , ARGENTA 2,5 TURBO DIESEL , ARGENTA 2,5
TURBO DIESEL , CROMA 25D, CROMA 2,5TD,CROMA25TD, F
130,F 140 ,FD10E,FD 145,FE 18 ,FL 10 E, FL 145, FR 130, FR
9 C,FR 90 | FIAT HITACHI : EX 135, EX 215, EX 235 T, FG 200.3,
FH 120, FH 120-3 , FH 120-3 , FH 130-3 , FH 150 , FH 150 LC-3 , FH
150 W-3, FH 150-3 , FH 200, FH 200 E/ET/T , FH 200 W-3 , FH 200
W-3, FH 200-3 LC, FH 215, FR 130.2 , W 110, W 130, W 90 | FIAT
IVECO : 8040 LTC , 8040 TC , 8040 TCA , 8060 LTC , 8060 TC , 8060
TCA, 8061 |1 05.05, 8061 | 25.05, 8061 Sl 05.05, 8061 S| 15.05 , 8061
S125.00, 8061 SI 25.05 , 8061 S| 35.05, 8061 SRI 10.05 , 8061 SRI
25.05, 8061 SRM 3.3, 8061 SRM TURBO , 8065.25 , 8140.23 ,
8360.05 , 8360.05 | FIAT VU/LT/LW : DUCATO 2,4 D, DUCATO 2,4 TD
, DUCATO 2,5 D, DUCATO 2,5 D, DUCATO 2,5 TD, DUCATO 2,5
TDI , DUCATO 2,5 TDI , DUCATO 2,8 D, DUCATO 2,8 IDTD ,
DUCATO 2,8 IDTD , DUCATO 2,8 JTD , DUCATO 2,8 JTD , DUCATO
2,8 JTD | FRIMOKAR : JOHNSTON | GENELEC : 60 KVA , GTC 030
RE , GTC 100 RE, T 150 MAGNUM | GENSET : MG 140 SSF |
HIMOINSA : HIW 060 INS , HIW 100, HIW 130 INS , HIW 150 | HSM :
208 F, 208 FX PROFIT , 704 , 704 B , 805, 904 , 904 , 904 H | IVECO :
115.17,135.17 , 145.17 , 150 NC 17 , 159 NC 17, 60 Y 12 LEONCINO
, 8035, 804 AM/M , 8040 T, 8060 T , 8061 M/SM/SRM , 8061 T , 845,
DAILY 29 L 112,8 TDI, DAILY 291L.92,8D, DAILY29S 928D,
DAILY 30.8 , DAILY 30.8 , DAILY 30.8 NEW DAILY , DAILY 35 C 11 2,8
TDI, DAILY 35 C 13 2,8 TDI , DAILY 35 C 15 2,8 TDI, DAILY 35 C 9
2,8 D, DAILY 35S 11 2,8 TDI, DAILY 35 S 13 2,8 TDI , DAILY 35 S 15
2,8 TDI, DAILY 35S 92,8 D, DAILY 35.10 NEW DAILY TURBO ,
DAILY 35.10 TURBO , DAILY 35.12 NEW DAILY TURBO , DAILY 35.12
TURBO , DAILY 35.8 , DAILY 35.8 , DAILY 35.8 NEW DAILY , DAILY
40.10 NEW DAILY TURBO , DAILY 40.10 TURBO , DAILY 40.8 , DAILY
40.8 , DAILY 40.8 NEW DAILY , DAILY 45.10 NEW DAILY TURBO ,
DAILY 45.10 TURBO , DAILY 49.10 NEW DAILY TURBO , DAILY 49.10
TURBO DAILY , DAILY 49.12 NEW DAILY TURBO , DAILY 49.12
TURBO DAILY , DAILY 50 C 13 2,8 TDI, DAILY 50 C 15 2,8 TDI ,
DAILY 59.12 NEW DAILY , DAILY 60 C 15 2,8 TDI , DAILY 65 C 15 2,8
TDI, DAILY 130.8, DAILY 130.8, DAILY | 35.10, DAILY 135.10,
DAILY | 35.8, DAILY | 35.8 , DAILY 140.10, DAILY |1 40.10 V, DAILY |
40.8 , DAILY 140.8 V , DAILY 145.10, DAILY 145.10 V, DAILY |49.10
, DAILY 149.10 V, DAILY 11 2,5 4X4 , DAILY 11 30.10, DAILY I1 30.10,
DAILY 11 30.10 C, DAILY 11 30.8 , DAILY Il 30.8 , DAILY 11 30.8 , DAILY
1130.8 , DAILY 11 30.8 , DAILY 11 30.8 , DAILY 11 30.8 , DAILY 11 30.8 ,
DAILY 11 30.8 , DAILY 11 30.8 , DAILY 11 30.8 V, DAILY Il 35.10 , DAILY
1135.10, DAILY 11 35.10 , DAILY Il 35.10 , DAILY Il 35.10, DAILY Il
35.10, DAILY 11 35.10 K, DAILY 11 35.12 , DAILY 11 35.12 , DAILY I
35.12, DAILY 11 35.12 , DAILY Il 35.12 K, DAILY 1l 35.8 , DAILY Il 35.8
, DAILY 11 35.8 , DAILY 11 35.8 , DAILY Il 35.8 , DAILY Il 35.8 , DAILY Il
35.8 K, DAILY 11 40.10 4X4 , DAILY 11 40.10 V, DAILY 11 40.10 W 4X4 ,
DAILY 11 45.10 , DAILY I 45.10 K, DAILY 1 45.10 V , DAILY Il 49.10 ,
DAILY 11 49.10, DAILY 11 49.10 K, DAILY 11 49.10 K, DAILY 11 49.10 V,
DAILY 11 49.12 , DAILY 11 49.12 , DAILY 11 49.12 K, DAILY 11 49.12 K ,
DAILY 1149.12 V, DAILY 11 49.12 V, DAILY 11 59.12 , DAILY 11 59.12 ,
DAILY 11'59.12 K, DAILY 1159.12 K, DAILY 1159.12 V , DAILY I 59.12
V, DAILY Il A 40.10, DAILY Il A 40.10, DAILY Il A 40.12 , DAILY Il A
45.10, DAILY 11 A 45.10, DAILY 1l A 45.12 , DAILY Il A 45.12 , DAILY
I112,8 CNG, DAILY Il 29 L 11 2,8 TDI, DAILY 1l 29 L 11 V 2,8 TDI,
DAILY 1129 L 13 2,8 TDI, DAILY 1129 L 13 2,8 TDI, DAILY 1129 L 9
28D,DAILY I11291L.92,8 D, DAILY 11 29L 9V 2,8 D, DAILY 111 29 L
9Vv28D,DAILY III35C 11 2,8 TDI, DAILY 135 C 11V 2,8 TDI ,
DAILY 11135 C 13 2,8 TDI, DAILY 111 35 C 13V 2,8 TDI, DAILY 11135 C
152,8 TDI, DAILY 11135 C 15V 2,8 TDI, DAILY 135 C92,8D,




Type
D1 (mm)

H1 (mm)

DAILY 1135 C 92,8 TDI, DAILY I135C9V 28D, DAILY IlI 35S 11
2,8 TDI, DAILY Il 35S 11V 2,8 TDI, DAILY II1 35 S 13 2,8 TDI ,
DAILY 11135 S 13 2,8 TDI, DAILY Il1 35 S 13V 2,8 TDI, DAILY Ill 35 S
15V 2,8 TDI, DAILY 111 35S 92,8 D, DAILY 1ll 35S 92,8 TDI , DAILY
N35S9V28D,DAILY IlII35S 9V 28TDI, DAILY Ill 40 C 11 2,8
TDI, DAILY 11140 C 13 2,8 TDI, DAILY 111 40 C 13 2,8 TDI , DAILY Il
40 C 13V 2,8 TDI, DAILY 111 40 C 15 2,8 TDI , DAILY 11140 C 15 2,8
TDI, DAILY 111 40 C 15 2,8 TDI, DAILY 11150 C 11 2,8 TDI , DAILY Il
50 C 11 2,8 TDI, DAILY 111 50 C 11 NATURAL POWER , DAILY IIl 50 C
11 NATURAL POWER , DAILY 111 50 C 11V 2,8 TDI, DAILY 11150 C 13
2,8 TDI, DAILY Il 50 C 13 2,8 TDI, DAILY IlI 50 C 13V 2,8 TDI ,
DAILY 11150 C 15 2,8 TDI , DAILY 111 50 C 15 2,8 TDI , DAILY 11150 C
15 2,8 TDI, DAILY Il 65 C 13 2,8 TDI, DAILY Il 65 C 15 2,8 TDI ,
DAILY Il 65 C 15 2,8 TDI , EUROCARGO 100E15 , EUROCARGO
100E15 K , EUROCARGO 100E18 , EUROCARGO 100E18 K ,
EUROCARGO 100E21 , EUROCARGO 120E15 , EUROCARGO
120E15 K , EUROCARGO 120E18 , EUROCARGO 120E18 K,
EUROCARGO 120E21 H , EUROCARGO 130E15 , EUROCARGO
130E15 K , EUROCARGO 130E18 , EUROCARGO 130E18 K,
EUROCARGO 135E18 W , EUROCARGO 135E18 WR , EUROCARGO
135E21 W , EUROCARGO 135E23 W , EUROCARGO 135E23 WR ,
EUROCARGO 150E15 , EUROCARGO 150E15 K , EUROCARGO
150E18 , EUROCARGO 150E18 K , EUROCARGO 170E15 K,
EUROCARGO 170E18 , EUROCARGO 170E18 K , EUROCARGO
180E18 , EUROCARGO 180E21 T , EUROCARGO 60E10 ,
EUROCARGO 60E12 , EUROCARGO 60E14 , EUROCARGO 60E14 K
, EUROCARGO 65E10 , EUROCARGO 65E10 K , EUROCARGO
65E12 , EUROCARGO 65E12 K, EUROCARGO 65E14 ,
EUROCARGO 65E14 K , EUROCARGO 75E12 , EUROCARGO 75E12
K, EUROCARGO 75E14 , EUROCARGO 75E14 K , EUROCARGO
75E15 , EUROCARGO 75E15 K , EUROCARGO 80E15,
EUROCARGO 80E15 K , EUROCARGO 80E15 K , EUROCARGO
80E18 , EUROCARGO 80E18 , EUROCARGO 80E18 K,
EUROCARGO 80E18 K , EUROCARGO 80E21 , EUROCARGO 80E21
, EUROCARGO 85E15 , EUROCARGO 95E15 W , EUROCARGO
95E21 W, EUROFIRE 75E14 , EUROFIRE 95E18W , EUROFIRE
95E18W , EUROFIRE 95E18W , EUROFIRE 135E22W , LEONCINO
DL50Y12 , LEONCINO DL50Y13 , LEONCINO DL60Y12 , LEONCINO
DL60Y13 , LEONCINO DN35Y12 , LEONCINO DN35Y12 , LEONCINO
DN35Y13 | JACQUET : HYDRO 870 A, HYDRO 870 T, HYDRO 870 T
,HYDRO 875 T, HYDRO 900 T , HYDRO 904 T , HYDRO 906 T ,
HYDRO 906 T, HYDRO 910 T, HYDRO 916 T | KIEFER BOKI : HY
1151, HY 1151, HY 1151, HY 1251, HY 1251, HY 1251, HY 1251 B
, HY 1251 B, HY 1251 B, HY 1351, HY 1351, HY 1351 | LANCIA :
THEMA 2,5 TURBO DIESEL , THEMA 2,5 TURBO DIESEL , THEMA
2,5 TURBO DIESEL , THEMA 2,5 TURBO DIESEL | LAUPRETRE :
LPH 110, LPH 150, LPH 80 | LAVERDA : 3550 AL , 3550 R, 3560 AL ,
3650, 3750, L 517 H, L 517 MC, L 518, L 520 | LEFORT : 400
CONQUIEROR | L'EUROPEA : 65 KWA , S 110 TCEDB | LOCATELLI :
GRILL 827 | LOISEAU : 9 H DOGGER | MANITOU : MCE 20 H , MCE
25H,MCE30H,MCL20H, MCL 25 H, MCL 30 H | MATHIEU YNO :
RAVO 330, RAVO 340, RAVO 5002 , SC 3000 | MENART : P 140 M |
MFH : 2200, 2500 , 5000 | MINELLI : CM 1995 | MULTICAR : M 26
CHAMPION , M 30 | NEW HOLLAND : 140-90 DT, F 130, F 130 DT , F
140, F 140 DT, LM 410, LM 410, LM 410, LM 420, LM 420, LM 430
,LM 430, LM 430, LM 630, LM 630, LM 640, LM 640, SB 35/55, SB
35/55,SB 36 ,SB 54, SB56,SB 58, SB58, SB 60, SB 62, SB 64,
SB 65, TL 100, VN 240, VN 260 | NOE RITTER : 110, 130, 160, KL
100 | PMI : 818, 921 | PRECICULTURE : UT 90, UTL 3000/M01 |
RENAULT AGRI : TEMIS 610 X/Z , TEMIS 620 X/Z , TEMIS 630 X/Z ,
TEMIS 650 X/Z | RENAULT VI : B 110, B 110 MESSENGER , B 120
MESSENGER , B 80 MESSENGER , B 90, B 90 TURBO DIESEL |
RENAULT VU/LT/LW : B 110, B 110 TURBO , B 80 DIESEL , B 90, B
90 TURBO DIESEL , B 90 TURBO DIESEL , MASTER 2,5 D , MASTER
2,5D, MASTER 2,5 TD, TRAFIC 2,0 D | ROTOMIX : 3500 | ROTTNE :
2002 , 5000 | SANTANA : ANIBAL 2,8 TDI PS 10 | SCHMIDT :
SWINGO 325 | SEGUIP : SPACER 2500 R, SPACER 3000 R,
SPACER 4000 R | SIFOR : 614 B | SKOGS JAN : 1088 LT, 1088 LT,
1088 XL , 1088 XL , 487 , 487 XL | SOILMEC : S 90 | TECNOMA : AT
90, LASER 2500, LASER 3000, LASER 3000 T , LASER 3024 HLE ,
LASER 4000, TPH 100 | THWAITES : TH 800 | TURBOFOREST :
6100 | WIRTGEN : SF 500 CV, SP 250, W 500

Filtre a huile
109

142.0 mm




D2 (mm)

D3 (mm)

Types de produits

Montage sur marque

H3 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

D7
H2 (mm)
Nombre de clapet anti-retour

Nombre de clapet by-pass

107.5 mm

72

FILTRE A HUILE MOTEUR

FIAT, FIAT HITACHI, FIAT IVECO, IVECO, NEW HOLLAND
5.5 mm

1

BD 232 | BD 322 | BD 323 | P 3201 | 0451203178 | 0451203199 |
0451203201 | 1109-J3 | 1109-Q1 | 1109-Y8 | LSF 5024 | Z 903 | 2074 |
2139 | J 86-10628 | P 55-0226 | P 55-0343 | FT 5018 | FT 5018 A | FT
5119 | FT 5120 | FT 5278 | 1902047 | 1902076 | 1902847 | 1903628 |
1903785 | 1907580 | 1907582 | 1907583 | 1930213 | 1930823 |
1931047 | 500337673 | 5983900 | 71718765 | 98432648 | 98472349 | L
01930213 | 4787410 | 4791113 | 4796458 | 4799425 | 71713765 |
71739634 | 71753740 | 7301916 | 7301939 | 7571569 | LF 3480 | LF
3481 | LF 3583 | PH 4847 | PH 4847 A | PH 5100 | PH 5102 | PH 5616 |
240190301 | H 210 WN | 008 | 1900823 | 2994057 | 4787410 | 4796458
| 4799425 | 7301939 | ELH 4152 | ELH 4157 | LFP 2241 | LFP 3538 |
LFP 8537 | OC 227 | OC 248 | 107167 | WP 1144 | WP 1168 | FH 304 V
| 1109-AQ | 1109-QO | 1109-Q4 | 1109-Y7 | LS 235 | LS 738 |
5000337673 | 5000816070 | 5005816070 | 6005025601 | 7700860823 |
SP 4432 | SP 4444 | SP 4452 | S 3003 DR | S 4003 DR | RD 3000 | RD
3003 | RD 3004 | RD 3103 | 23.300.00 | 23.303.00 | 23.304.00 |
25.511.00 | 51431 | WL 7160 | WGL 3480 | WGL 3481

3/4"-16UNF
140 mm
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